REQUERIMENTO Nº            , 2019.
(Dos senhores Bohn Gass e Afonso Florence)

Requer subscrição ao Projeto de Decreto

Legislativo nº 96, de 2019.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do § 4º do Artigo 102 do Regimento Interno, a

subscrição do Deputado BOHN GASS (PT/RS) ao Projeto de Decreto Legislativo nº 96,

de 2019, de autoria do Deputado AFONSO FLORENCE (PT-BA).

Sala das sessões,            de abril de 2019.

_____________________________                 ________________________________

      Dep. BOHN GASS (PT/RS)          Dep. AFONSO FLORENCE (PT-BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES